
Aanwijzing toezichthouders BRZO 

Kenmerk: 2023HR0056 

  

De directeur van de RUD Zuid-Limburg  

  

Gelet op het bepaalde in: 

  

- Hoofdstuk 5, titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 5.10, derde lid, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

- Het Besluit risico’s zware ongevallen 2015; 

- Onderdeel H01 van de Mandaat-, volmacht en machtigingslijst van het Mandaatbesluit 

- Gedeputeerde Staten van Limburg aan Directeur RUD Zuid-Limburg, Provinciaal Blad 2018, nr. 

160; 

  

besluit: 

  

tot het aanwijzen van de volgende ambtenaren van de DCMR Milieudienst Rijnmond als toezichthouder 

voor de periode tot 1 januari 2024: 

- Mevrouw J.J.M.E. Jansen; 

- De heer L.M. Wagemaker; 

- De heer R.P. van der Windt. 

  

Zij worden belast met het toezicht op de naleving van het bij of krachtens de Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht bepaalde, in het bijzonder het Besluit risico’s zware ongevallen 2015. 

  

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt 

de dag na bekendmaking inwerking. 

  

  

Maastricht, 17 april 2023 

  

  

mevr. mr. L.M. Kobes 

Directeur RUD Zuid-Limburg 

Nr. 419 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling RUD Zuid-Limburg 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 419 19 april 2023 1 


